Решением Правления Кредитного потребительского кооператива
 «Учитель»
__________________________________

принять в члены Кооператива после уплаты паевого и вступительного взноса.

Протокол №____

от «____»________20____г.

	Председателю Правления Кредитного потребительского кооператива «Учитель»
Тимофееву Н.Н
от _____________________________________________
(ФИО полностью)

проживающего по адресу: _________________________
ул. __________________________д.__________кв.______

Паспорт _______ № ____________, выдан _____________ ____________________________________________________________, код подразделения ________ - _________
«______» __________________  20_____ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня в члены Кредитного потребительского кооператива «Учитель». Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности, согласно действующему законодательству, а также строго соблюдать и выполнять требования Устава и иных внутренних нормативных документов.

Обязуюсь внести:

· Вступительный взнос в размере 300 руб.;
· Обязательный паевой взнос в размере 2000 руб.;

· Членский взнос в размере 50 руб.
«____» ___________ 20____г.

______________________/___________________

                                                                                                           (подпись, фамилия и инициалы  кандидата)

Я ознакомлен (а) с Уставом, Положением о порядке и об условиях привлечения денежных средств членов КПК, Положением о порядке формирования использования имущества КПК, Положением о порядке предоставления займов членам КПК, Положением об органах КПК, со Сметой доходов и расходов, с Финансовой (бухгалтерской) отчетностью кредитного кооператива, а также с иными внутренними нормативными документами.
Условия деятельности Кредитного потребительского кооператива «Учитель», права и обязанности его членов мне разъяснены, понятны и полностью  мною принимаются.

Даю согласие на то, что моим уполномоченным является _____________________________________________________________________________.

Даю согласие/несогласие (нужное подчеркнуть) на обработку персональных данных. Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных: (Фамилия, имя, отчество; дата рождения; адрес регистрации по месту жительства; семейное положение; паспортные данные; адрес фактического места жительства; Номер контактного телефона; Сведения о трудовой деятельности (в том числе размер дохода).

«____» ___________ 20____ г.

  _______________________/____________________

    (подпись, фамилия и инициалы  кандидата)
Заявление на вступление в КПК «Учитель»

1